АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  ■/£> 2019 г.

с. Залесово
О внесении дополнений в
пост а н о в л е н и е А д м и н и стр а ци и
района от 10.01.2015 № 632 (в
редакции от 09.11.2016 г. № 583, от
29.12.2017 г. № 688, от 08.05.2018 г.
№ 268/1, от 03,10,2018 г. № 652, от
01.11.2018 г. №720, от 14.01,2019 г,
№ 13, от 14.03.2019 № 137, от
25.04.2019 №266)

На основании Распоряжения Правительства Алтайского края № Зб1~р от 30.09.2019 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1, Внести дополнение в Приложение 2 к муниципальной программе Залесовского района
«Культура Залесовского района» на 2016-2020 годы, в перечень мероприятий добавить п. 4.4.6
«Текущий ремонт здания клуба с. Залесово, ул. Коммунистическая, 51» с финансированием
3 145 000 рублей из них:
- краевой бюджет 2 516 000 рублей.
- муниципальный бюджет 629 000 рублей.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить заместителя главы
Администрации Залесовского района М.К. Сидорова.

Глава Залесовского района А.В. Пластеев